Piano primo unità immobiliare residenziale - sub 4 

Valore medio dell’unità immobiliare a destinazione residenziale, sita al primo piano,  al 

netto dei costi di regolarizzazione: 

Il valore così determinato risulta pari a: 

• Foglio 110 part. 1095 sub 4 – Appartamento Primo Piano 

€ 6.581,01 (diconsi euro seimilacinquecentoottantuno,01). 

Ribasso del 40%: € 3.902,00 

Piano secondo unità immobiliare residenziale - sub 5 

Valore medio dell’unità immobiliare a destinazione residenziale, sita al primo piano, al 

netto dei costi di regolarizzazione: 

Il valore così determinato risulta pari a: 

• Foglio 110 part. 1095 sub 5 – Appartamento Secondo Piano 

€ 9.812,17 (diconsi euro novemilaottocentododici,17) 

Ribasso del 40%: € 5.887,31 

Piano quarto unità immobiliare residenziale - sub 7 

Valore medio dell’unità immobiliare a destinazione residenziale, sita al primo piano,  al 

netto dei costi di regolarizzazione: 

Il valore così determinato risulta pari a: 

• Foglio 110 part. 1095 sub 7 – Appartamento Quarto Piano 

€ 9.713,19 (diconsi euro novemilasettecentotredici,19).  

Ribasso del 40%:  € 5.827,92 

Piano terra unità immobiliare a destinazione magazzino sub 9 

Valore medio unità immobiliare sita al piano terra a destinazione magazzino, al netto dei 

costi di regolarizzazione: 

Il valore così determinato risulta pari a: 

• Foglio 110 part. 1095 sub 9 – Magazzino Piano terra cat. C/2 

€ 5.197,52 (diconsi euro cinquemilacentonovantasette,52).  

Ribasso del 40%:  € 3.118,52,   

affidando le operazioni di pubblicità alla società Gruppo Edicom S.p.A. con sede 

legale in Mestre-Venezia, via Torre Belfredo 64 e p.i. 05091140961. 

Diversamente disporre 

Con osservanza  

Reggio Calabria, 1 dicembre 2025